
Bamfords Auctioneers & Valuers

The Bakewell Country Home Interiors & Collectors auction
19 April 2023

In person bidding and online bidding available, with collection
either on day of sale or by appointment please
Started 19 Apr 2023 10:30 BST

The Bakewell Auction

House

Peak Village

Chatsworth Road

Rowsley

Derbyshire

DE4 2JE

United Kingdom

Lot Description

1 A Royal Worcester figure 'The Parakeet', Reg 3087, blush ivory confit basket; dish; globular vase; etc

2

An 18th century style quatrefoil gilt metal mounted domed box, the cover decorated with a serenade within a summer landscape with gilt

and puce border, gilded interior, 8.5cm wide, 5.5cm high, faux Sevres marks; An 18th century rectangular Battersea enamel box,

decorated with panels of flowering fol ...[more]

3 Royal Crown Derby plates including Bali, Imperial, Mikado; Teddy bear figure; etc

4 Royal Worcester blush ivory lobed plate; pair of miniature loving cups; pill boxes; etc

5 A Royal Crown Derby 1128 imari dinner plate, side plate, saucer, table bell, Kimono clock; all first quality; 1128 cup, seconds (6)

6
A guilloche enamelled silver topped scent bottle, stamped 935; others sterling silver, cut glass silver topped atomiser etc, assorted

marks (7)

7 Wines and Spirits - a bottle of Cantine Villadoria, Barola, Riserva Speciale 1974, 75cl

8
A Lladro Geisha figure, Michico, number 01447, boxed; two others, Oriental Dance, number 06230 and Oriental Lantern, number 06231,

all boxed (3)

9
A Royal Crown Derby paperweight, Fawn, Collectors Guild exclusive, gold stopper; another Moonlight Badger, gold stopper, both boxed

(2)

10
A Royal Crown Derby paperweight Woodland Pheasant, gold stopper, Collectors Guild exclusive, gold stopper, others Orchard

Hedgehog, gold stopper; Pheasant, gold stopper, all boxed (3)

11 A porcelain twin-handle navette-shaped urn, in the manner of Coalport, 19cm high, 25cm wide, printed marks

12 A Staffordshire Pearlware figure, Ralph Wood, widow of Zarepeth with oil and barrel, 25.5cm high, c.1790-1810

13
A Liverpool Pearlware bell-shaped coffee cup, painted in underglaze blue with a Chinoiserie landscape, interior rim with a diaper frieze

above lappets, loop handle, 6.2cm high, c.1775

14 Brandy, Bas Armagnac, Labiette Castille, 1930, 40% vol, 70cl, bottled April 1990, level at base of neck, paper label

15 A Benin bronze figure; a Nigerian brass 'fish' box; etc (8)



16 An 18th century map, Dorchester, 32cm x 24cm

17 A Royal Crown Derby limited edition Paperweight Partridge, 842/4500, gold stopper; another Dragon, gold stopper, all boxed (2)

18 A Royal Crown Derby Paperweight White Swan, gold stopper, boxed, others Red Fox, gold stopper, boxed; Blue Fox, silver stopper (3)

19
A Royal Crown Derby limited edition Paperweight Riverbank Beaver, 163/5000, with certificate ; others Woodland Badger, gold stopper,

Panda Bear, all boxed (3)

20 A late 19th century porcelain tea cup; two similar saucers, c.1800 (3)

21
A Royal Crown Derby Paperweight, Coral Seahorse, gold stopper, certificate; others Cromer Crab , gold stopper; Sea Horse, gold

stopper, all boxed (3)

22

A Pinxton Bute-shaped teacup, painted with pink roses, green leaves and gilt foliage, gilt line bordersFor an identical teacup and with

saucer of the same pattern see: Gent, The Patterns and Shapes of the Pinxton China Factory 1796 - 1813, 1996, page 85, fig. 72;

pattern 361, page 76, is identical t ...[more]

23 A Royal Crown Derby Paperweight Carolina Duck, gold stopper; another Mandarin Duck, gold stopper, both boxed (2)

24
A Royal Crown Derby paperweight Millennium Bug, Chipmunk, Field mouse, Squirrel, Rabbit, Goldcrest, all gold stopper; others

seconds, Toad and Serpent, no stoppers (8)

25 A Limoges porcelain pill box, others Halcyon Days, Staffordshire enamels etc (8)

26 A Royal Crown Derby paperweight, Moonlight Badger, Collector's Guild exclusive, 21st anniversary gold stopper, boxed

27 A mid 20th century three tier small oak bookcase, 81cm high x 72cm wide; an oak side cabinet; oak trolley; etc, (6).

28
A North west Persian Heriz runner carpet, hand-knotted with a central row of seven diamond form medallions, in vibrant colours, red,

magenta, green and blue, 298cm x 76cm.

29
Antiquities - a Paleo-Amerindian Clovis Culture stone spear point, found Florida , USA, 7cm long, c.13,200 - 12,900 before

presentProvenance: Ex R.D.A Smith Collection via Jim Tatum, 10/6/99

30 An Italian style reproduction giltwood console table, figural putto support, quatrefoil base with lion paw feet, 76cm

31
A Titchmarsh and Goodwin style oak dresser, plate rack top, above three short drawers and three cupboard doors, bracket feet, 199cm

high x 137.5cm wide x 46.5cm.

32 A late 19th century Bohemian glass bowl, engraved with peacocks and scrolling foliage, picked out in gilt, fluted edge, 21cm diameter

33
A Victorian mahogany dressing table, arched mirror back, drawered pillars, single frieze draw, turned baluster fore legs, shelf under tier,

163cm high,120cm wide, 50cm deep.

34 A 19th century Vienna wall clock, white dial, Bold Roman numerals, 116cm high, 42.5cm wide; smaller wall clock (2)



35
An early 20th century mirror back mahogany sideboard, arched top with oval mirror, pair of drawers to frieze, above a pair of cupboard

doors, art nouveau metal handles, cabriole legs, 148cm high x 121.5cm wide x 48.5cm.

36
A 1970’s teak dressing table by Stag furniture, 69cm high x 77cm wide x 43.5cm; a ‘Symbol furniture’ teak chest of drawers, 107cm high

x 76.5cm wide; pair of similar teak bedside chests / cabinets; etc, (5).

37 On The Gallops, Lester Piggott, a dark patinated bronze, black marble base, 30cm wide

38
An Edwardian mahogany student’s bureau, three-quarter galleried top, above a fall door enclosing fitted interior, shelving to base,

125cm high x 61cm wide x 30.5cm deep ( 18.5cm deep at top), c.1905.

39
A mid 20th century Art Deco style small oak writing desk, inset tan leather writing surface, single drawer to frieze, shelving to each side,

76cm high x 91.5cm wide x 41cm; a mid 20th century oak Canterbury bookcase, 86cm high x 45.5cm wide; etc, (3).

40
Genesis Publications - Jimmy Page Print, The Anthology Portfolio, Les Paul Number One, signed limited edition print, 8/75, certificate,

framed

41 A Turkish Anatolian Kilim runner carpet / rug, knotted in bright tones of red, jade green, yellow, and blue, 253cm x 87cm.

42
A pair of Chinese embroidered panels, each sewn in traditional designs with central vase, flower head and scrolls, buildings and motifs,

47cm x 11cm (2)

43 An Ercol ‘Windsor’ model 469 Elm bureau cabinet, 109cm high x 82.5cm wide x 44cm.

44
An early 20th century pressed green glass pedestal fruit bowl, 21cm, 1930s; a continental flared cylindrical blue glass vase, applied with

polychrome canes, 24.5cm; a blue glass bottle vase, 35cm; a green glass conical vase, 21cm (4)

45
An Ercol ‘Easy’ armchair, model number 334, oatmeal upholstery; a 1970’s teak and brass standard lamp; a retro teak record / side

cabinet, 65cm high x 50cm wide x 40cm, (3).

46
A mid 20th century oak bureau, fall top with fitted interior, above two long drawers, turned supports, shaped stretchers, 98.5cm high x

75cm wide x 40cm.

47 A Sherborne ‘Lynton’ model electric riser recliner armchair.

48
A late 19th early 20th century Wellington chest, six graduated short drawers, carved pilaster supports, 107cm high x 59.5cm wide x

43.5cm.

49
Early 19th century oak and mahogany Longcase clock by Thomas Robinson, of Sheffield, 8-day movement, painted brass face with

Roman numerals, 211cm high x 54.5cm wide.

50 An early 20th century oak three tier cake stand, barley twist supports, 91cm high, c.1910; another, similar, (2).

51
A Victorian Flame-mahogany chest of drawers, over-sailing rounded rectangular top, three long graduated drawers, carved decorative

pilaster supports to sides, inverted break-front base, raised on contemporary casters, 107cm high x 129cm wide x 58cm.

52
A North west Persian Malayer rug / carpet, hand-knotted with a central field of stylised flowers, and abstract margins, in tones of red,

blue, burgandy, and cream, 295cm x 152cm.



53

A copper warming pan; other copper and brass ware, watering cans, assorted horse brasses some with leathers, coal bucket, fan fire

screen, two WWI trench art brass shell case chamber sticks; graduated pewter mugs; graduated cider pourers/measures; EPNS

goblets; pouch shot flask; decorative watering ...[more]

54
A reproduction Georgian style oak dresser base / sideboard, over-sailing top, three deep drawers to frieze, brass swan-neck handles,

84cm high x 151.5cm wide x 50cm, 20th century.

55
A Victorian mahogany chest of drawers, two short over three long graduated drawers, turned handles, 111cm high x 100cm wide x

47cm.

56
Fred Bottomley (1883 - 1960), by and after, Saint Michael's Mount, engraving, signed and titled in pencil, 26cm x 19cm; Ecclesiastical

School, The Life of Christ, 22.5cm x 17.5cm (2)

57

An Edwardian Satinwood knee-hole writing desk, over-sailing rectangular top, an arrangement of two short and two small drawers to

frieze, ebony and king wood cross-banding to top and drawer fronts, gently tapering square legs, brass casters, 75.5cm high x 91.5cm

wide x 49.5cm.

58 Textile History - Lace Making - a 19th century elm lace maker's pillow stand, 60cm high, the hoop 35cm wide

59
A George III style mahogany bow-front chest of drawers, by Burton Reproductions Ltd., four long cock-beaded drawers, brass swan-

neck handles, bracket feet, 84cm high x 77cm wide x 49cm.

60 A bracket type mantel clock, arched silvered dial, Roman numerals, twin winding holes, 42.5cm high, early 20th century

61
A mid 20th century oak chest of drawers, two short over two long drawers, barley twist supports, brass casters, 83cm high x 107cm wide

x 44.5cm deep.

62 A North west Persian Malayer runner carpet, hand-knotted in red, deep blue, turquoise, and green, 292cm x 70cm.

63
A Walter Skull and Sons, ‘New Advance Furniture’, mid 20th century oak chest of three drawers on stand, turned handles and supports,

82cm high x 68.5cm wide x 42.5cm; an oak bow-front corner table, pair of short drawers to frieze, 76cm high x 86cm wide, (2).

64
A coppered bronze equestrian sculpture, Fred Archer, The Greatest Jockey of the Nineteenth Century, jockey and horse, 32cm high,

stepped rounded rectangular wooden base, 32cm wide

65

Postcards - WWI, The Great War, sepia photographic cards of the trenches; HM Cruiser Hampshire; Royal Visit to Derby 1906;

Edwardian and later post and greetings cards; Edwardian beauties; Oilette Napoleon cards; Topography, Beatrix Potter's House,

Sawray; Haddon Hall; RASE Show Derby 1906; Piazzas, ...[more]

66
An early 20th century oak pedestal desk, green leather inset writing surface, two short, and one long drawer to frieze, three short,

graduated drawers to each pedestal, brass swan-neck handles, 78cm high x 107cm wide x 57.5cm.

67
A Victorian oak three tier cake-stand, barley-twist supports, 96cm high x 31cm wide; oval top oak barley twist side table; nest of three

oak tables; full length oak framed mirror, 136.5cm x 36cm; etc, (5).

68 A Rosenthal Dorothy Hafner shaped circular bowl, multi-coloured abstract flashes on a grey ground, 30cm diameter

69
An Edwardian walnut and satinwood inlay corner chair, tapestry seat, turned legs, X-frame stretcher, 76cm high x 60cm wide; an

Edwardian walnut piano seat, king wood banding and boxwood stringing throughout, tapered square legs, spade feet, (2).



70
An oak Wilson Peck Dulceola gramophone, later converted to electricity, with assorted arm and fittings, Bullphone Nightingale cone

resonator etc

71
A Victorian brass Corinthian column table lamp, formerly an oil lamp, frosted and clear glass shade, 75cm high overall; an oil lamp,

42cm high (2)

72
A mid 20th century Walnut chest of drawers, two short, over two long drawers, brass swan-neck handles, bracket feet, 82.5cm high x

94.5cm wide x 45cm.

73
A 19th / early 20th century, George III style reproduction oak bureau, fall door to top enclosing fitted interior, over four long, graduated

drawers, bracket feet, raised on modern casters, 113cm high x 96.5cm wide x 54cm.

74 A George III mahogany chest of four graduated drawers, brass swan-neck handles, bracket feet, 85cm high x 98.5cm wide x 51cm.

75 A oak breakfront kneehole desk, three frieze drawers, above three drawer pillars, 72cm high, 149cm wide, 70cm deep

76 A Pierre Cardin three piece luggage set; a patent mock crock brown leather briefcase (4)

77 A Victorian oak double wardrobe, full length six-panel doors, tapered square feet, 182.5cm high x 133cm wide x 59cm deep.

78 An early 20th century oak hall stand, mirrored back with hinged seat below, approx. 180cm high

79 After Isidore Jules Bonheur, a dark patinated bronzed model of a prize fighting bull, oval marble plinth base, 55cm overall, 42cm high

80
An Art Deco quilted maple double wardrobe, 183cm high x 122cm wide x 50cm deep, and a conforming bedroom cabinet, with pair of

cupboard doors to top, above two long drawers, 105cm high x 69cm wide x 46.5cm, (2).

81
A North west Persian Hamadan rug / carpet, hand-knotted with stylised flowers in tones of red, orange, and turquoise, within a field of

deep indigo, 205cm x 130cm.

82 A Victorian mahogany pedestal estate office cabinet, c.1880

83 An early 20th century Black Forest cuckoo clock

84 A Victorian style cast iron walking stick stand, 62.5cm high x 36.5cm wide.

85 An early 20th century oak bookcase

85A A marble chess board and resin chess set, in Anglo-Indian style

86
An early 20th century walnut Art Nouveau tile-back washstand, fossil stone top, over pair of cupboard doors, turned legs, brass casters,

118cm high x 92cm wide x 46cm, c.1900.

86A
Toys & Juvenalia - a collection of unboxed OO Gauge LNER and LMS locomotives and tenders including a Hornby Dublo LMS 'City of

London' 4-6-2 locomotive and six wheel tender, LMS maroon livery, No.46245, unboxed; others (quantity)



87
A Singer 760 Touch and Sew, vintage electric sewing machine, housed in a teak cabinet, 1970/80’s, 75.5cm high x 89cm wide x

44.5cm.

88
Ninetieth century milk glass painting of flowers,53x22cm ; English school, 'Sailing in peace' original oil painting, signed by

M.Harrison,19.5x52cm (2)

89
An Ercol Elm drop-leaf Kitchen / Dining table, 72cm high x 75cm x 63cm (136.5cm with leaves extended); a single Ercol style spindle-

back elbow chair, (2).

89A A pair of Victorian Crystoleums;' Tea party by the river', 16cmx24cm; other 34.5cmx24.5cm (2)

90
An Ercol dining table and set of six chairs - 434 model draw-leaf extending elm dining table, 74.5cm high x 83.5cm x 137cm (212cm fully

extended); four chairs and pair of carver chairs, 730A model, 109cm high, 1980, (7).

91
A George III style reproduction mahogany corner cabinet, dentil cornice, astral-glazed door to top enclosing two tiers of shelving,

mahogany panelled door to base, bracket feet, 180cm high x 66cm wide.

92
A Soul Journeys limited edition Maasai figure Mtembei, He Who Roams the Plains, 1501/5000; others Mtundu Teacher of Knowledge,

0192/3500; Kitwana, Pledge of Devotion, 511/5000; Leonardo Monkey etc (5)

93 A pair of Masons ironstone Brocade pattern table lamps, each of octagonal urnular form, wooden plinths, 45.5cm high (2)

94 Vintage Clothing and Fashion - a dress, by Melbray, London, European size 38

94A Ceramics - Royal Doulton ovoid Lily pattern vase with flared lip; three Poole Pelphis bowls; etc

95

A Senufo Waniugo helmet mask, carved with warthog tusks, crocodile jaws and antelope horns, 78cm high, Ivory Coast, West Africa

This type of mask is used to carry away the spirit of the dead at funerals and symbolises the chaotic conditions of the primordial

universe

96 An Egyptian revival carved wooden figure, others Busts of Nefertiti etc, doll, plates, Wall mask etc

97

A Japanese novelty elephant and rider teapot; a Chinese porcelain deity; a pair of eggshell vases; novelty figural knife rests; a carved

soapstone elephant; a terracotta pewter overlaid jug; a blue and white transfer printed jar and cover, lion finial, 32cm, similar ginger jar

and caddy; a cast iron ...[more]

97A
A John Dewar's Royal Doulton silicon ware Advertising flask, Distillery to His Majesty the King, Perth; Royal Worcester quarter lobbed

vase, decorated with Roses; Rt Honourable Neville Chamberlain Peacemaker ashtray etc

98 A moulded resin figure group, The Lovers, 43cm; two similar, female figures (3)

99 Royal Doulton - an Art Nouveau salt glazed stoneware vase; another; jugs; etc (qty)

100 A Shelley Bluebell pattern Art Deco tea set, printed marks

100A Books - Local interest including Derbyshire Dales, Derbyshire lead mining, Derbyshire traditions; Derbyshire Black Marble; etc



101
Royal Worcester blush ivory decorated with flowers comprised of a frilled moulded urn with lattice base and pierced lid, circular posy

vase, twin handled spherical vase with tri pod ball feet, small jardinière (4)

102
A Sylvac model of a chihuahua, 15cm; a Beswick model of a Labrador, spaniel, two smaller hunting hounds, etc; other dog models,

Coopercraft, etc (16)

102A
A small copper lantern head display cabinet, polished case and shaped base, tubular pole support, two fixed shelves, removable lid,

slide out sides, approx 70cm high, 29cm square

103
Ronnie Wood, a limited edition print, Welcome, "Welcome to my latest work, Welcome; a real insight into a different side of the Rolling

Stones. As a buyer of one of these very limited prints, you’ll receive yours personalised to YOU, from me, personally." 30/150, boxed

103A A silver plated tea pot, hot water pot, sugar bowl and milk jug; a silver plate service for 12; another similar

104 A Japanese satsuma bowl, the interior decorated with a carp, six character mark, early 20th century, hardwood stand

105 Musical Instruments - a clarinet, by Hawkes & Son, London

106 Automobilia - an early 20th century car dashboard clock, by Smiths, Great Portland Street, London, numbered H-63.247

107 A Royal Copenhagen model of a puppy, seated; a continental model of a hound with pups, etc (4)

108 A quantity of Chinese blue and white including plates, cups and saucers; hot water pot; milk jug etc (qty)

109 A Lladro group, The Virgin Mary, Joseph, The Baby Jesus; etc (qty)

109A A early 20th century oval wall mirror, roundel and flower head cast motifs, bevelled plate, 52cm x 68cm

110 A Royal Worcester equestrian bust, Phaethon; another Phlegon (2)

111 A Langrigg studio pottery bowl, leafy banded exterior, incised marks; Sun Trada Mark part coffee set; Murano glass four colour vase

112
A From the Earth series figure designed by Ann Richmond, Taigar- Amur Tiger, limited edition, 0020/3500 ; others Ndovu - African

Elephant, 173/3500; Lion, Lioness, Leopard, Meerkat etc (8)

113 A Persian silver and copper inlaid tray; a pair of Indian Bidri type vases; a Cloisonné vase and stand; etc (qty)

113A
Ceramics - 19th century Brampton stone wear mug; Goebel plaque; Studio Pottery vase, etc; child's till; small quantity of costume

jewellery, etc

114
Miguel Fernando Lopez (Milo) 20th century, Arabian stallion rearing, signed Milo to base, bronzed metal on black marble plinth, 26cm

high x 16cm wide.

115
A Border Fine Arts Russell Willis model, Flying Eagle, A1277; another Flying Kestrel, A1275, both signed and dated 2001, 38cm and

30.5cm high respectively (2)

116 Three 19th century embroidered needle work panels, floral studies.



117 A Chinese bronze silk iron, cast with a traditional motifs, painted wooden handle; cloisonné bowls etc

118
Royal Doulton figures, HN 3626 Lily, figure of the year 1995; Pamela, Jessica x2, Charlotte, Leslie, Catherine etc, another Serena Royal

Worcester (13)

119
Lilliput lane Cottages - St Mary, Penny's Post, Dove cottage, Boxwood Cottage, Watermill, The farmers, Anne Hathaway; etc (part

boxed)

119A A Salter & Co brass meat jack; three shell case vases; pair of brass candlesticks; copper kettle etc

120 A Border Fine Arts figure Pheasant; others Otters, Prizm Caribou, Wedgwood jasperware etc

121 Advertising Tins - Huntley & Palmers Blacksmiths, Player Gold Leaf navy cut; CWS biscuits, Cadbury Brothers etc

121A
Plated ware- a pair of frilled stemmed candlesticks; twin handled pierced bowl; consort candelabra; silver coloured picture frame; napkin

rings; etc

122 Toys & Juvenalia - a late 19th/early 20th century wax over composition shoulder head doll, partially stuffed cloth body, 40cm high

123 Royal Crown Derby, pattern 'green derby panel' part dinner service; other

124
Decorative Ceramics - Royal Doulton figure, Jannie, HN2461; Coalport houses including; The old curiosity shop, Pagoda house; others;

Continental figures; etc

125 Royal Doulton - a salt glazed stoneware vase; sucriers; etc (qty)

125A A traditional English horse saddler/leather workers clam/stitching clamp, 97cm long

126 Ceramics - Burselm woods lattice moulded jug; Denby ovoid vase; Beswick dish; etc

127

Local Interest - Rhodes (E[benezer]), Peak Scenery, or Excursions in Derbyshire: Made Chiefly for the Purpose of Picturesque

Observation [...], Parts I, II and IV, Printed for the Author, and Published by Longman [...], London 1818, illustrated with full-page named-

view topographical engravings, con ...[more]

128 An Arts and Crafts oak table top cabinet, carved door enclosing three drawers, c.1900

129
A pair of Italian Giuseppe Armani resin figures, The Shepherd and The Shepherdess, stepped wooden bases; other Spanish porcelain

figures including Torieva; pair of porcelain Swan candlesticks, etc (8)

130 A Border Fine Arts model Courting Grebes; Lladro Geese, E 10-0; another goose (3)

131
Victorian fairings - ‘Returning at 2 o' clock in the morning', ‘Doing business together', 'The Welsh tea party', ‘Oysters Sir?’, etc, (approx.

20).

132
A Horn's Herbal Beverages stoneware flagon, Ripley, 1932; others Bottomley & Hey, Botanical0 Brewers, Radford Nottingham, 1907;

Denbigh's Ripley; Philpott's foot warmer etc (7)



132A
Natural History - Geology - a 20th century collection of geological specimens, in the rough, ebonised table-top rectangular box, some

samples numbered with accompanying labels, 63.5cm wide

133
A 19th century ruby glass table lustre, floral and dot bands, crenelated rim, cut glass droplets, 34cm high; Victorian globular decanters,

others, waisted, square etc, with silver plated and other labels (9)

134
Canadian Eskimo carved stone figures - Esquimau man, signed, with swing label; others Wolf sculptures , Igloo, Seals, Beaver,

Raccoon etc; a David Meredith cast resin model Running with the Pack, limited editon, 887/1500 (11)

135
Ceramics - three Dresden porcelain floral painted cups and saucers; Royal Worcester trinket dishes; others Aynsley, etc Masons

Ironstone green Chartreuse pattern jars and covers etc

136 Ceramics - A pair of Staffordshire spaniels in red, 32cm high; others smaller; etc (7)

137 A Bell China Art Deco part coffee set; a Foley/Shelley part coffee set of plain design (quantity)

138
A Royal Crown Derby 1128 imari hexagonal bud vase; pill box; Royal Antoinette plates etc, part seconds; Royal Doulton Little Mester

Museum Piece toby jug, 137/3500 etc

139
Ceramics - Royal Crown Derby 2451 trinket dish, Red Aves cream jug, fan dish, Posies vase; Aynsley, inc Celeste, Pembroke, Cottage

Garden etc; Belleek vases, jug etc; Wedgwood (16)

140 A set of cut glass wine glasses, with facet stems, c1930s; a cut glass decanter; etc

141 Boxes and objects - Edwardian Inlaid mahogany serving tray; pewter tavern; painted spelter figure; tins; etc

142 An Elder textured walking stick; others, Hawthorn etc, one with silver ferule, marks worn (10)

143
A Doulton Burslem oval plaque, printed and painted in blue with child and doll seated on a log with a frog, gilt line border, 24.5cm x

19.5cm, printed mark, late 20th century

144 Oriental ceramics- Cloisonné vase; twentieth century Chinese imari charger and bowl; pair of modern Chinese figures; etc

144A
Ceramics - Beswick Beatrix Potter figures, Goody Tiptoes, Timmy Tiptoes, Old Mr Brown; Dickensware salt and pepper; Shelley

harmony banded preserve jar and cover etc

145 Toys diecast vehicles - Corgi Commercials, Buses, Trams etc, all boxed (13)

146 Glass - Cranberry glass including; 830 grade mounted cylindrical vase, bottle decanter, globular vase; etc

147 Ceramics - A quantity of ceramic cats including blue and white, Delph, Chinese, Staffordshire, Poole, Japanese imari; etc

148
Rowling (J.K.) Harry Potter and the Philosopher's Stone, hardback book with dust jacket London, Bloomsbury, 1977, "30 29 28 27 26 25

24" on publisher's imprint page; others including The Chamber of Secrets, The Prisoner of Azkaban and The Goblet of Fire (4)

149
A Victorian rosewood writing slope, fitted interior, 40cm x 24cm x 13.5cm closed; another smaller; a brass inlaid box; small oak standish

(4)



150 Toys & Games - Lledo diecast vehicles, Lexicon, Solitaire, playing cards etc

150A
Toys - Airfix Motor Racing set, inc Hump Back Bridge, Inner Banked Track, double length straights, boxed, two cars etc; vintage

meccano, Jigsaws; Collins Railway Annual; roller skates etc

151 Toys & Juvenalia - a collection of diecast models including Dinky Toys, Corgi etc (quantity)

152
A French Art Nouveau amboyna and marquetry rectangular box, hinged cover inlaid in the manner of Galle with a lake scene, early 20th

century

152A
A Royal Doulton stoneware matchbox holder or table vesta; an Egyptian Revival jug; an Edward VII royal commemorative coronation

beaker; etc (7)

153 Ceramics - Blue and white meat dishes; relief moulded jug; Worcester Evesham ramekins; etc

154
A pair of reproduction basket hilt swords with targe, crafted by David Smith, Master Swordsmith, Buchanan Smithy, the targe with

handwritten note to verso, Scotland, c.1991

155 A cream and gilt milk glass globular scent bottle, others bohemian flashed glass, limoges etc (9)

156
Ceramics & Glass - set of six Whitefriars sundae dishes, boxed ; decanter; Calico blue and white soup tureen and cover; Coalport,

Masons; silver plate etc

157 A Sindy doll, 033055X, made in Hong Kong; composite walking doll; tea and trade cards in books and loose (3)

157A A large silver plated circular gallery tray, 57cm diam

158 Oneida stainless steel canteen service for six, cased

159 Toys & Juvenalia - a collection of unboxed model figures, mostly Del Prado (quantity)

160 A Stereoscopic microscope, ‘Binomax’ model, by R & J Beck, of London, cased, c.1960.

161 Ceramics- Eight Adams 'Calyx' pattern plates; eight Royal Worcester dinner plates; large camp stove tea pot; Pearson's tureen; etc

162 An EPNS wine bottle coaster; hot water jug; tea set; knife rests; flatware; an EPNS tankard, glass base; qty

163
A Victorian steel Protector Lamp and Lighting Co Limited miners lamp; two Denby stoneware hot water bottles; a George V and Queen

Mary silver Jubilee commemorative tin; Japanese lacquer boxes; etc (qty)

164 A Victorian mahogany brass bound writing slope, fitted interior; others smaller work boxes, foot stool etc (7)

165 Toys Diecast Vehicles - Corgi Original Omnibus, Lledo, Matchbox, Maisto etc, Buses, Cars, RAF boxed set, etc mostly boxed qty

166 Advertising - Pirelli calendars, Goes Jamaican 1971, 1972, 1977, 1989, 1990, 1991 x2, 1992, 1993, another Sun newspaper 1977 (10)



167
A Dutch style brass six branch chandelier, 40cm drop, 56cm wide; brass topped folding table, preserve pan; Chinese bowl; Aynsley

cottage garden pattern flatware; pair of candlesticks etc

168
Ceramics - A Bourne Denby tobacco jar, relief decorated with windmill and figure panels; others, Queen Victorian Diamond Jubilee cup;

pair of Lovatts Langley vases, tobacco jars, Major General J D P French teapot stand etc

169
A Wedgwood Colarado pattern dinner and coffee set, for eight inc oval meat plate, dinner and side plates, soup bowls, coffee cans and

saucers, gravy boat on stand, round and oval bowls etc

170 Ceramics - Pair of crown ducal vases, Victorian tea caddy, Aynesly ware; etc

171 Glass - a twin handled art deco bowl; Sardines Francoise's Lorient sardine dish; pressed glass jugs; etc

172
Shelley ware - meat dish, pattern' Dubary'; six dinner plates decorated with transfer print of Chinese lanterns; a pair of Shelley 'Violette'

vases; art deco tea cup and saucer, Reg No. 795072; etc

173 Brass - a brass handled bucket; scale weights, frilled bon bon dish; candlesticks; etc

174 Royal Albert Moonlight Rose, plates, saucers, bowls etc (17)

175 Glass ware - A set of four French lead crystal cut glasses, pressed glass bowls, bon bon dishes; etc

176 A Queen Anne 'Golden wheat' tea service for 12, comprised of twelve cups and saucers, twelve side plates, bread plate etc

177 Ceramics - 19th century inc welsh gaudy ceramics including tea cups, plates; etc

178 A Denby pottery Arabesque pattern part coffee set, coffee pot, hot water jug, cups, saucers, lidded sugar bowls etc

179 Advertising - A Wileman & Co Hovis tea service for four

180 Ceramics and Glass - Beswick cottage ware; Adams cries of London plates; Royal Albert country roses; etc

181 Books - Clocks and Clock making, War Illustrated, novels etc

182 Fashion & Design - retro spectacles, sunglasses, alarm clocks, hand mirrors, calculators, razors, Goodmans CD Walkman etc

183
A collection of decorative coffee cups and saucers, including Royal Worcester, Coalport, Gray's Pottery, Japanese export ware,

continental, Staffordshire, etc (38)

183A An L Oertling of London beam balance scale, glazed case.

184
A 1950's Sunspring dolls pushchair; a collection of childs doll miniature part tea sets, mostly transfer printed; a SylvaC green jug; a

wicker basket containing various sewing items and accessories (quantity)

185 Textiles - a large quantity of linen tablecloths, etc



186 An early 20th century Singer hand cranked sewing machine, serial number EG04439, cased

187
Ceramics - tableware, Royal Albert floral decorated part tea set; Booths real old willow, Losolware Pomona bowls, Wood Yuan sandwich

set etc.

188 Miscellaneous - A olive wood carving of 'The Last Supper' By George Simon; pair of treen camels; Owl door porter; etc

189
Stamps - collection in two boxes, seven albums of GB and Commonwealth plus A-Z All World, mostly collections; box of loose in packs,

etc, plus covers

190
A Mappin & Webb wooden tool chest, slip front, fitted with five short over three long graduated drawers, 34cm high, 51cm wide, 22.5cm

cm deep, leather working punches; die holders, files, etc, Artists tools, pencils, paints, etc

191 Textiles - lace edged table linen; hand embroidered table cloths; doilies; crochet work, etc, qty

192 An Edwardian piano stool, turkey plate; Pearson's stoneware bread crock; Geoff Miller Sighed Derbyshire cricket bat etc

192A An oval mahogany wall mirror, bevelled plate, 82cm x 57cm overall; another gilt framed (2)

193 Shelley 'Phlox, Reg,No.781613 table service including six tea cups and saucers, six bowls, twelve dinner plates, a tureen; etc

194
Carlton ware novelty apple shaped tea service for four comprised of two tea pots, four tea cups/saucers, three sugar bowls, a milk jug,

three separate saucers(approx 17 pieces)

195
Royal Doulton, Athlone,D5551 dinner service for ten imcluding four tureens, four tea cups and saucers, meat dishes, sandwich platters;

etc

196
A Spodes Italian pattern blue and white tea service inc six cups and saucers, bread plate, butter dish and cover, six bowls, milk jug,

teapot (without lid) etc

197
A Royal Doulton Diana pattern dinner service, for eight inc two tureens and covers, oval meat plate, dinner, side plates, bowls, seven

cups, eight saucers, gravy boat on stand etc.

198
Ceramics - a Japanese eggshell porcelain part tea service; Kutani plate, Wedgewood & Co part dinner set inc tureen, two saucer bowls

and stands, oval meat plate etc (qty)

199 Shelley, beige banded pattern,No.781613 tea service for six including six side plates, sugar bowl and jug; etc

200 An Aynsley gilt and burgundy table service assorted patterns inc Durham etc

200A Toys & Juvenalia - a collection of lead soldiers and figures including Britains, J Hill Co etc (quantity)

201 A Denby Gypsy pattern part table service inc goblets, tea pots, cups, saucers, coffee pots, tureen and cover, condiment pots, etc qty

202
A Jean Poyant Limoges porcelain tea set, for eight with some spares, inc teapot, sugar bowl, milk jug, bread/sandwich plates, etc, no

20002 22 34 10, decorated with floral basket and band, c.1920



203 Oriental ceramics - A pair of satsuma vases,25cm high; Cloisonné vase decorated with a yellow background and flowers, 21cm high; etc

204 Light fittings - A set of four contemporary chandelier lights ; pair of tiffany style red and green wall shades; oil lamp;etc

205 Ceramics - Doverstone retro part dinner set; table china, Swan Planters, etc

206 Thimbles - Ceramic thimbles including; places, Old country roses, Peter rabbit; etc (approx 650)

207 Toys & Juvenalia - a collection of diecast models including Corgi; a collection of pin badges including some enamel examples (quantity)

208
Handbags - lady's handbags, mostly unused, including Tula leather; Italian leather, mostly assorted coloured leather , grey, black, navy,

brown, with shop/market stall labels; qty (2 boxes)

209 Pictures and prints - A watercolour J.F.W Bates, 1930; Walter Joseph Phillips watercolour of river, 1884; qty

210
Handbags - lady's handbags, mostly unused, including Italian leather; mostly assorted coloured leather, white, brown, mock croc, patent

leather, with shop/market stall labels; qty (2 boxes)

211
Books - children's books and annuals, Twinkle 1973 and later; Dandy 1974; Tom and Jerry; Black Beauty; Rupert the Bear, 1970, 1971,

1972; Mary Mungo and Midge; Harry Potter; etc

212
A pair of brass Persian style vases, 31cm; a pair of brass candlesticks; pair of model cranes; Viking warrior; Toby jug; chamber stick;

other decorative brassware; qty

213
Boxes and Objects - a papier mache box; a miniature giltwood commode; a sculptural driftwood table lamp; a miniature spinning wheel;

a tribal mask; treen; etc

214
A set of six green ribbed stem hock wine glasses; six champagne flutes; Royal Worcester, pattern ' Evesham' cruet set; Kings pattern

canteen service for 12; etc

215
Helen Dorothy Kiddall (1888 - 1980), African worker, signed, gouache and red crayon, 32cm x 25cm; English school, 19th century,

boats off the coast, watercolour; R** E** Holding, Cockatoo, watercolour; etc (3)

216
A G-plan nest of three teak, tile-top tables, the largest table measuring 50cm high x 59cm wide x 46.5cm; a G-plan tile-top canteen side

table, 75.5cm high x 85cm wide x 45cm, (2).

216A
Toys & Juvenalia - a collection of unboxed OO Gauge locomotives including a Hornby Dublo 0-6-2 B.R. locomotive, B.R. black livery,

No.69567, unboxed; others, each unboxed (quantity)

217 A Titchmarsh & Goodwin style oak side table, 61cm high, 76cm wide, 45cm deep

218 A North west Persian Heriz runner carpet, hand-knotted in earthy tones, with accents of green and blue, 280cm x 70cm.

219
An Edwardian Sheraton revival canted rectangular side table, marquetry central shell patera, satinwood boarder, galleried edge,

tapering legs, 72cm high, 56cm long, 42cm wide

220 A North west Persian Heriz rug / carpet, hand-knotted in tones of red, deep blue, brown and cream, 190cm x 118cm.



221 An oak draw-leaf table and four chairs

222
A Persian Qashga’i Kilim rug / carpet, hand-knotted in red, orange, and deep blue, on a cream ground, mid 20th century, 109 cm x

80cm.

223 A 19th century occasional table, circular top, turned column, tripod feet, 70cm high, 52cm diameter

224 An American mahogany sofa table, by Hammary, Lenoir, North Carolina, 69.5cm high, 106cm opening to 152.5cm wide, 40.5cm deep

225 Modernist school, Red Haired Maiden, oil on board, 16.5cm x 12cm, ornate gilt frame

226 A pair of late Victorian carved mahogany salon chairs, floral rail and splat, stuffed over seat, cabriole legs (2)

227 A Turkish Anatolian Kilim rug / carpet, knotted in bright tones of red, orange, green, and cream, 150cm x 100cm.

228
A 19th century mahogany splay front corner cabinet, moulded cornice above a pair of panel doors, enclosing three shaped shelves and

a pair of spice drawers, 113.5cm high, 87cm wide, 51cm deep; another, oak, 112cm high, 75.5cm wide, 44cm deep (2)

229
A reproduction oak longcase clock, made by Emperor, sun/moon phase, silvered chapter ring with Roman numerals, brass weights,

189cm

230
A Turkish Anatolian Kilim rug / carpet, knotted in vibrant tones of red, jade green, orange, and blue, on a pale cream ground, 185cm x

120cm.

231 A set of four early Victorian rosewood dining chairs, 81cm high, (4).

232 A Turkish Anatolian Kilim rug / carpet, knotted in vibrant tones of red, turquoise, indigo, and green, 177cm x 130cm.

233

A burr walnut dropleaf occasional table, rounded rectangular top, two frieze drawers, X frame supports, turned stretcher, 61cm high,

66cm long closed, 102cm long extended, 41cm deep; nest of three shaped rectangular occasional tables, cabriole supports, largest,

59cm high, 58cm wide, 36cm deep (2)

234
A stained beechwood lathe-back rocking chair, out swept arms, turned supports, double H-stretcher, 108.5cm high x 68cm wide, 20th

century.

235
A Victorian walnut spoon-back nursing chair, carved top, scroll arms, upholstered seat, back, and arms, cabriole legs, ceramic casters,

99cm high x 66cm wide.

236 A central Persian Kashan carpet, hand-knotted, 330cm x 200cm

237
A matched set of six ladder back dining chairs, woven rush seats - comprising a 19th century elm carver chair, matching dining chair,

and four similar 20th century dining chairs, (6).

238 An early 20th century cast brass standish, floral cast decoration, two lidded inkwell; silver plate; prints, wooden travelling trunk etc.

239
A George III style mahogany two tier wine table, slightly dished tiers, turned urnular column, tripod feet, 71x, high, 32cm diameter; a

rounded rectangular coffee table (2)



240 A mid 20th century reproduction narrow oak coffer / blanket chest, carved front panel, bracket feet, 48cm high x 99cm wide x 29.5cm.

241 A North east Persian Meshed Belouch rug / carpet, 210cm x 110cm.

242 A set of four Arts and Crafts style dining chairs

243
A Reproduction mahogany twin pedestal extending dining table, rounded rectangular top with box wood stringing, single extra leaf,

turned columns, tripod feet, 74cm high, 230cm long (extended, 190cm closed), 105cm wide

244
A set of late Victorian mahogany dining chairs, comprising four chairs, and pair of carver chairs, pierced splats, serpentine shaped fronts

to upholstered seats, cabriole legs, 103.5cm high, (6).

245 A North west Persian Zanjan rug / carpet, 255cm x 152cm.

246 A George III style mahogany tripod occasional table; another, similar (2)

247
Tribal Art - a Dogon kanaga mask, for wear at the dama collective funerary rite, typical double-barred superstructure, angular features

with central ridge, painted in earth pigments, 116cm high overall, Mali, West Africa

248 A North East Persian Turkoman rug / carpet, hand-knotted in red and black, 165cm x 93cm.

249
A Chinoiserie style carved and stained beechwood pot stand or side table, dark green marble inset top, 53cm high x 38cm diameter

(circular).

250 A 19th century Stourbridge glass pedestal bowl, with green swags, wavy rim, 20.5cm high22cm diameter c.1890

251 An early 20th century oak side table, rounded rectangular top with fall leaves above a pair of frieze drawers, c.1925

252 A pair of brass desk cannons, 44cm long (2)

253 A Queen Anne revival walnut side or writing table, c.1930

253A
R.H.Ramsden, Sheffield brushed velvet top hat (front to back 19cmx15cm) boxed; a quantity of walking sticks including bamboo and

carved wood

254
A central Persian Sarouk carpet, hand-knotted with a central lotus form medallion, within a stylised floral field, in tones of red, deep blue,

cream, and pale blue, 270cm x 145cm.

255 Taxidermy - a pair of deer heads, mounted together

256
A Victorian mahogany marquetry inlaid shaped oval beadwork table plateau, four brass ball feet, 55cm; a Royal Worcester shaped

circular plate, painted with flowers, date code for 1893; a Doulton Burslem plate; a Mason's tea caddy; a 19th century plate (5)

257
A George III ladder-back Elm Country Kitchen chair, rush seat, turned legs and stretchers, 98cm high x 48cm wide; another, similar, late

19th century, (2).

258 Bronzed recumbent deer with globular shade, on marble plinth, 25cm long



259 An early 20th century mahogany bureau, c.1925

260 An Art Deco oak lead glazed bookcase, c.1940

261
A pair of Baccarat Flambeau Dauphin candlesticks, frosted glass dolphin supports, lustre droplets, number 980120, 35cm, boxed (one

with faults)

262
Nicholas Leake, Orchid, signed, dated 1999, soft pastel on paper, 63cm x 43cm; ‘Stargazer lilies’, 78cm x 50 cm; others by the same

artist, floral still life studies, (4).

263 Books - Antiques collecting, Pottery and Porcelain, Glass, Clocks, Collectable, Jewellery etc qty

264 A late Victorian mahogany single pedestal desk, c.1900

265 A Victorian mahogany bookcase; an oak bookcase (2)

266 Burnett (20th century) Strolling in Paris, signed, oil on canvas, 50cm x 60cm

267
Ceramics - a pair of white Staffordshire spaniels; a pair of Dalmatian inkwells; a pair of Delph dogs; Staffordshire figure group of girl with

dog; etc

268
A Reproduction mahogany butlers tray table trolley, lift-off tray top, frieze drawers to both ends, turned handle and supports, shelf under

tier, brass castors, 85cm high, 87cm long, 44.5cm wide

269 A plaster frieze, in relief with classical portrait, 30cm x 21cm

270
A George III style marquetry inlaid mahogany wine table, carved dished top, urnular column, tripod feet, 52cm high, 30cm diameter;

another larger (2)

271
A reproduction mahogany davenport desk, leather inset sloping top, four drawers either side, carved serpent head columns, bun feet,

86cm high, 56cm wide, 60cm deep

272 H Green (20th century)Edinburgh in Winter signed, dated 1988, watercolour, 38cm x 45cm

273
I Fearn (20th century) Resting at the Lock, signed oil on canvas, 50cm x 75cm; Maureen Capewell (Derbyshire Artist), Derwent Dam,

signed , oil on canvas, 40cm x 65cm (2)

274
Handbags - lady's handbags, mostly unused, including Tula leather; Edelweiss, Tula, La Moda, mostly assorted coloured leather with

shop/market stall labels; qty (2 boxes)

275 A 19th century mahogany Davenport desk, 83.5cm high, 54cm wide, 54cm deep

275A
A Persian Karajah woollen runner, ten shaped multicoloured medallions, in tones of red, ochre, turquoise, cream ground, multi layer

border, approx. 446cm x 93cm.

276 A Sheraton Revival satinwood banded mahogany and marquetry open bookcase, 96cm high x 54cm wide.



277
Handbags - lady's handbags, mostly unused, including Tula black leather shoulder bag, soft pouch; Jane Shilton, Tula, La Moda, mostly

leather with shop/market stall labels; qty (2 boxes)

278 English School, after the antique, Blowing Bubbles interior scene, 40cm x 30cm, ornate swept gilt frame, 61cm x 50cm overall

279 A pair of plaster corbel fronts, cast with flaming torch above Lion Masks, approx 56cm high, 14cm wide (2)

280 Burnett (20th century) Notre Dame, signed, oil on canvas, 40cm x 50cm

281
A 19th century mahogany chest of two short over three long drawers, brass oval handles, slayed feet, 103cm high, 108cm wide, 50.5cm

deep

282
A Victorian brass and glass Corinthian table lamp, converted from an oil lamp, cut glass reservoir, frosted shade, 78cm high overall;

another smaller, 73cm overall (2)

283

Thomas Hamilton Crawford (b. 1860) Portrait of a Lady, with a landscape beyond mezzotint, 1923, on wove paper, published in London,

signed in pencil, with margins; Ellen Jowett (bn. 1874), 'Mother, Daughter, Son', signed in pencil to margin, mezzotint, 38cm x 47.5cm;

etc, (6).

284 An Edwardian Bowman Brothers inlaid mahogany two tier jardinere stand, 96cm high; inlaid oak arm chair (2)

285 A French Bread box, slated top, base drawer, 98cm high, 26cm wide, 21cm deep; A Sirram Wicker cased Picnic set, for two (2)

286
Handbags - lady's handbags, mostly unused, including Tula leather; Edelweiss, Tula, La Moda, mostly assorted coloured leather with

shop/market stall labels; qty (4 boxes)

287 A Victorian style pine farmhouse kitchen dining table, 76.5cm high, 122cm long, 77cm wide

288 An Ercol style wingback armchair, 88cm high x 76.5cm wide; Lloyd loom bedroom chair and laundry basket, (3).

289
Pictures and Prints - A pair of Robert Ingpen prints of teddies; Falmero print of 'Ballerinas preparing'; 'Petit fille startkeuse' by August

Renoir; etc

290 A 19th century oak corner cupboard, astral glazed door, three tiers of shelving, 108.5cm high x 75.5cm wid3 x 50.5cm.

291
A 19th century Vienna wall clock, cream dial, bold Roman numerals, eight day two train movement, architectural shaped pediment, Lion

mask detailing, approx 130cm high, 50cm wide

292 An American Sheaf of Corn pedestal table, square top, 77cm high, 81cm x 81cm; pair of Edwardian inlaid chairs (3)

293
A late 19th century Beechwood and elm Smoker’s bow arm chair, turned spindles and legs, double H-stretcher, 83.5cm high x 66cm

wide.

294
Handbags - lady's handbags, mostly unused, including Italian leather, patent leather, mock croc, Patterson, mostly assorted coloured

leather with shop/market stall labels; qty (1 box)

295
A Topflite golf bag, assorted clubs inc Mizuno driver, Wilson, Yasuda, Hogan, Spalding, and other clubs, cart; 19th century copper head

warming pan; another later; Mirror etc



296
An early 20th century Vienna wall clock, white dial, bold Roman numerals, arched architectural pediment, eight day movement, 86cm

high, 37cm wide

297
English Porcelain - a Worcester type shaped circular plate, painted with fanciful birds, cobalt blue border, picked out in gilt, 22cm diam;

an early 19th century creamware plate, crested; a Chamberlain Worcester plate, crested; others; Royal Crown Derby; Coalport; etc

298 A Victorian cut glass table three branch candelabrum, scrolling arms, chain swags, 55cm high, approx 37cm wide

298A Cameras - a 1920s Pathe Super Baby 9.5mm projector, serial No 187216; four folding cameras inc inc Rectimat; Kodak A127 etc (5)

299
A mid 20th century Middle Eastern woollen runner carpet / rug, hand-knotted in subdued tones of red, blue, cream, and black, 532cm x

81cm.

300
Handbags - lady's handbags, mostly unused, including Tula leather; Jilly Bag, Patterson, Edelweiss, mostly assorted coloured leather,

black, brown, cream, with shop/market stall labels; qty (4 boxes)

301

Textiles - a pair of retro curtains, decorated with precious objects and birds, 170cm wide x 134cm drop; a pair of Jonelle Melodie

curtains, 170cm wide x 132cm drop; another pair, 114cm wide x 78cm drop; a House 'n' Home Draperies single curtain, medieval

pattern, 360cm wide x 208cm drop

302 A Georgian style reproduction mahogany corner cabinet, 183cm high x 70cm wide.

303 A Teak double bed surround, with drawers, William Lawrence of Nottingham

304 A contemporary open packing crate display stand, 176.5cm high overall, 131cm wide, 36.5cm deep

305 A 19th century French Louis Phillipe style walnut desk chair, 79cm high x 61cm wide.

306
A Victorian walnut Harmonium or Organist's stool, 61cm high x 53.5cm x 30cm; a late 19th century oak occasional table, octagonal top,

turned column, tripod base, 49cm high x 57cm x 54cm, (2).

307

A early 20th century walnut side table, oversailing top, frieze drawer, barley twist legs united by bar stretchers, 72cm high, 77cm long,

45cm deep; smaller Edwardian T G Woof Ltd, Sheffield canted rectangular occasional table, inverted corners, tapering legs, X and oval

under tier, 72cm high, 60cm ...[more]

308

A Country Artists model, Wren With Bluebells, CA332; two others, Dartford Warbler and Snowy Owl, boxed; an Aynsley Wild Tudor

pattern cake platter and slice, boxed; other Aynsley Wild Tudor, squirrel, vase, table lamp base, all boxed; four Bradex collector's plates,

boxed (11)

309
A carved oak box stool, lift-up seat with storage, carved panel to front, turned legs, 33cm high x 43.5cm x 32.5cm; a Victorian high chair,

foot stool, (3).

310
Handbags - lady's handbags, mostly unused, including Tula brown leather shoulder bag, soft pouch; Edelweiss, Tula, La Moda, mostly

leather with shop/market stall labels; qty (2 boxes)

311
Pictures and prints - Seija Wentworth, Rose Compassion, signed, pastel, 37cm x 53cm; C J Assheton-Stone, a calm river, 29cm x

43cm; Walter Henry Sweet, In the Countryside, signed, watercolour; etc, (6).



312

A Victorian mahogany oval tripod table, galleried top, turned column, serpentine legs, 74cm high x 67cm x 49.5cm; a 20th century

reproduction mahogany tripod table, circular top, turned and carved column, carved cabriole legs, scroll feet, 64cm high x 50cm

diameter, (2).

313
H. Lewis, West Country church, signed, oil on board, 17cm x 25cm; another, F. T. Fraser, Wetland landscape, signed, watercolour,

18.5cm x 37cm, (2).

314
Geoff Kersey, by and after, Duntisbourne Leer, Gloucestershire, signed limited edition, 35/600, 28cm x 4cm; others smaller Helen

Stuart, Scot C How*** etc (4)

315
A late 19th/early 20th century mahogany grocer's or chemist's shop counter display cabinet, oversailing top above an arrangement of

pigeon holes, now containing an arrangement of apothecary and confectionery tins, the base with a fitted drawer, 41cm x 39.5cm

316 A Coronet Minor woodworking system, including lathe, sander, table saw, tool box with components, c.1960

317 A copper flagon; a copper warming pan; another; a pair of brass candlesticks; a copper pan; qty

318 A painted and carved Queen Elizabeth jubilee walking stick; an ash box, fire irons, etc

319
Plated Ware - a canteen of fish knives and forks for twelve, mahogany cased; an entrée dish and cover; a warming plate and cover;

flatware, etc, qty

320 An Arts and Crafts style oak short case hall clock, beaten copper dial, 135cm high x 26cm wide.

321 Textiles & Haberdashery - an interesting salesman’s sample book, for HN&Co Ltd, enclosing an extensive selection of braids, trims, etc

322
Corgi - Showcase Collection boxed set, no CSCA03005, 100 Years of Flight; another AA33414 Westland Sea King, HAR.3, RAF, No78

Squadron, Mount Pleasant, Falklands Islands, 1990, boxed (2)

323 A Victorian silver plated oil lamp, embossed reservoir, tripod paw feet; another cast iron and brass (2)

324 An early 20th century cast brass novelty pipe rack, as a five-bar gate

325 An Elliott mahogany mantel clock

325A
A Czechoslovakian Art Deco tea service for six; a Denby coronation mug for King Edward VIII, 1937, another; a quantity of Royal Albert

Old Country Roses including vase, trinket dishes, bell, etc; commemorative ware; Piggin by David Corbridge' etc (qty)

326

Starwars - lucas Films, Darth Sidous replica Lightsaber, Episode III, Revenge of the Sith, limited edition, no 2172; Masterworks,

Lithographs collection prints, box set ; embroidered emblems collection, 3204/8000, Etched Badges, 3246/8000; Space Precinct film

prop 50 credit notes, framed with ce ...[more]

327
* Lewin, Derbyshire Bridge, possibly Ashford in the Water, signed, oil, 24cm x 34cm; others Winstead Park, ; W R Polendine, Sails at

Rest, signed oil on board etc (4)

328
Demétre Chiparus (Romanian, 1886-1947) after , a bronze figure of an exotic dancer with her arms raised either side of her head, on a

marble socle, signed, with French foundry seal, 50cm high



329 Sylvain Kinsburger (French, 1855-1935) after, bronze figure Admiral Lord Nelson, marble plinth, 43.5cm high

330
Minichamps - McLaren Mercedes, Vodaphone F1 MP4-22 2007 Canadian Grand Prix Lewis Hamilton's First win; others first runout etc;

2008 World Champion car with stand, 3 boxed (4)

331 Advertising - an early 20th century poster, Every Orange-Crush bottle is Sterilized, 45cm x 31cm, c. 1930, later frame

331A

Toys & Juvenalia - a Tri-ang Hornby OO Gauge R.150S BR 4-6-0 locomotive and six wheel tender, BR black livery, No.61572, window

boxed; another Tri-ang Hornby OO gauge locomotive and tender, window boxed and a Nu-Cast LNER sentinel cammell six cylinder

model kit, boxed (constructed and painted) ( ...[more]

332 Musical Instruments - a Besson '55' clarinet, cased

333
Collectors - Great Historic Stamps First Day Covers - a collection of world first day covers in two binders; Great British Regiments, a

collection of regimental badges, in folder; a collection of cigarette cards in albums, qty

334 Stamps - box of stamps including two large albums, thousands of stamps, A-Z in envelopes, etc, p/pks

335 A Lladro medieval design chess set, designed by Julio Fernadez, 32 pieces in fitted chess board box, height of king 13cm

335A
Fashion & Textiles - 1960s inc Biba black skirt, sixe approx 6/8, green Kaftan dress another blue and floral, vibrant orange and olive

green blouse, pink frill sequined top, approx size 12, etc (5)

336
A pair of Chinese green hard stone seal stamps, bear cub terminals; others Qing dynasty style soapstone etc; green stone hawk on

stand, miniature animals etc (10)

337 A 19th century four section spice tower

338 A 19th century Cantonese pewter mounted coconut cup

339 WW2 British RAF / USAAF Astro Compass MkII. Maker marked "Sperti. Inc Cincinnati, Ohio, USA".

340 A Projector lamp and Lighting co of Eccles type SL miners lamp; others type 6; smaller E Thomas & William ltd Cambrian Works (3)

341
Coins & Tokens - GB and international inc 1924 British Empire Exhibition token; 1931 half crown, florin, six pence, pennies etc others

later 1960, 1963, 1966 etc, French, Dutch, Republik Osterreich etc

342 Toys & Juvenalia - a German bisque head and painted composition bodied doll

343 Railwayana - a British Rail rounded rectangular desk weight, stamped BR, 10cm wide

344 Jules Moigniez, after, a bronze paper knife cast with a hound

345 Vinyl Records, LP's - Jeff Beck - Emotion & Commotion - ATCO Records - 8122-79811-1 (1)

346 A set of jewellers balance scales, cased; similar weights; Metronomex Maelzel metronome; Fuji electron monocular microscope etc



347 Antiquarian Books - Mr Hoppus's Measurer greatly enlarged and improved, thirteenth edition, 1795, leather bound.

348
Advertising, Tobacciana & Smoking Interest - a collection of cigarette packets, mostly John Player & Sons, Player's Navy Cut cigarettes

'medium'; a Carreras "Turf" cigarette packet; a Gallahers Two Flakes tobacco rounded rectangular tin etc (quantity)

349
Cameras & Technology - vintage Bush portable radio, Kodak Eastman Vest pocket automatic camera; Super-Takumar 28/105 lens,

Justophot viewer, slide viewers, Senator Forstener bit tools set, 15-35mm etc

350
Toys & Juvenalia - a Cecil Series Farmyard set, boxed; a Kay Peep-Scope, boxed; a tinplate chocolate slot machine, 15cm high,

unboxed; a Ducks and Ponds novelty game

351 A silver crown, 1893 others 1889, 1933, etc; coinage Great Britain, 1970, etc (qty)

352 Natural History - Zoological Osteology - a sheep skull, 26cm long; another; deer jawbones (4)

353 A pair of Taylor & Rolph lignum vitae Crown Green bowls, others (3 pairs)

354 Cigarette Cards - Wills, Players, in albums and loose inc Cricketers, military uniforms, Cars, Birds, Aviation, etc; playing cards,

355 A Victorian walnut and marquetry tea caddy, hinged cover enclosing a pair of lidded compartments, c.1870

356 A set of 19th century gold balance scales, assorted weights, walnut and marquetry box

357 Scales, Weights and Measures - a pair of silver plated Salter's spring balances, 9cm tubes, cased

358 A 19th century boxwood Mauchline-ware book, Birthday Chimes

359 A Kodak folding Brownie 620; a pocket Poco folding camera (2)

360
Coin & Tokens - Victorian silver halfcrown, 1892, shilling 1898, Napoleon III Dix Centimes; pennies, £2 pound coins, 1986 x2, 1989, two

shillings, half pennies, six pences etc

361 Medals - The Defence medal, 1939-1945; The 1939-1945 star; The Burma star; certificate etc qty

362
Stamps - Edward VII and later, GD, commonwealth and international all world inc Herm Island, Ajmad, Austria, Brazil, Canada,

Cameroun, Hungary, Montenegro, etc sml qty FDCs etc (3 albums)

363
Stamps & Postal History - FDCs, etc 1946 to 1973, in three albums and loose, in part complete year runs; small postcard album of

advertising postcards (5)

364 A Victorian style gilt hand mirror; draftsman's drawing equipment; a sewing box; etc (qty)

365 A Practica PM3 35mm SLR camera body, 28mm, 50mm and 80-210mm zoom lenses, flash, etc, all in carry case

366

Cameras - a Minolta 7000i DB-7 digital camera, Minolta Zoom Lens, 35 - 80mm, case, instruction manual, filters, flash, other

accessories; another Minolta lens, AF 100 - 300; other Minolta lenses, 28mm, 50mm; a Pentax MZ-50 35mm camera, 50mm lens,

instruction book; a Tamron lens, 70-210mm; a Pentax 2 ...[more]



367 An Egyptian Assuit silver and black shawl, traditional motifs and geometric silver scale decoration, 262cm long, 80cm wide

368 Nicholas Leake, High Tor, signed, dated 1997, watercolour, 72cm x 51cm; another, Torridon, signed, watercolour, 52cm x 34cm, (2).

369 English coinage - silver and cupro-nickel, florins, shillings, thruppenny bits, etc (qty)

370 Coins and Silver - silver hafted button hook and shoe horn set; crowns 2002 £5 coin; silver locket pendant etc

371
Jewellery & Watches - a yellow metal part ring shank, pair of Clogau silver and rose metal dragonfly earrings; LIZZIE silver sweetheart

name brooch; siver cased open face pocket watch, ladies wrist watches etc in wooden jewellery box

372

Numismatic interest: continental silver and other issues, Belgium 5Fr 1931 VF; Bulgaria, 100 Leva 1937 VF & 50 Leva 1940 AVF;

Finland Helsinki Olympics 500 Marka 1952H EF; France 50Fr 1975, 1976 unc., 10Fr several issues 5Fr 1960-1966 all A/unc.; Germany

(West) 5Mk 1951 VF; Jordan 25 filo, four ...[more]

373 A Continental amboyna cigar box, hinged cover mounted with a topographical miniature; an Italian playing card box (2)

374 A tube of uncirculated coins, 1980

375 A silver top dressing table jar; a silver topped powder bowl and cover; a 19th century kings pattern salt spoon (qty)

376 A Military T G Co Ltd compass magnetic marching MKI, serial no B91554; utilty folding pocket knife; others pen knives (11)

377 A silver and mother of pearl fruit knife, a silver hafted button hook; a silver and cairngorm retractable fountain pen; etc (5)

378 A Japanese silver wire inlaid pen box

379 A George V silver mounted salad bowl, London 1928

380 Silver ware - Pair of trumpet bud vases, Birmingham 1903; another similar single vase; a bottle stand, stamped 925; etc

381
Jewellery - a Links of London silver slide nuts pendant necklace, others, globular & Rings; a Butler & Wilson amethyst coloured cross

pendant, all boxed (5)

382 Watches - a vintage Poljot mechanical gold plated cased wristwatch; others Timex, Summit, Seiko, Limit etc, part boxed (7)

383
Silver plate - set of Edwardian silver hafted knives and forks, Sheffield 1909, with design lozenge; chrome and glass seven piece

dressing table set.

384
A Walker & Hall Art Deco enamelled five piece dressing table set, in pale pink and creamy white tones, Chester 1939, engine turned

combe, Birmingham 1939, cased as one; a silver topped pink enamelled powder bowl, ;

385 A pair of silver salts; a silver fruit knife; silver thimbles etc, 151g gross qty

386 A George III silver snuff box, Thomas Willmore, Birmingham 1802



387

An American sterling silver desk clip by Black Starr & Frost, trefoil, quite plain, 8cm wide; a Victorian silver suspension loop, 7.5cm wide,

Birmingham, 1886; an Edwardian cylindrical stand, the ring raised on three baluster columns, stepped base, 7cm high; London, 1902; a

silver hemispherical ...[more]

388 A George V silver christening cup, Walker & Hall, Sheffield 1933, 4.47ozt

389
An Art Deco silver arch top photograph frame, oak easel stand, Walker & Hall, Sheffield 1938, 20.3cm high; Victorian silver three piece

christening set, knife, fork and spoon, Francis Higgins III, London 1891, 13.84ozt gross (4)

390 Three enamel and silver gilt jeweled tea spoons; a Scottish silver mote spoon; a silver and mother of pearl pen; etc (11)

391 A cased George V silver christening set, bowl, napkin ring and spoon, Walker & Hall, Sheffield 1940, 4.87ozt.

392 two silver double egg cups; a silver mustard; a silver pepperette (4)

393
An Edwardian silver patent visiting card case of plain rectangular form, sliding thumb piece ejecting mechanism, Birmingham, 1902,

8.5cm high

394 A George V silver rounded rectangular tray, urn and swag decoration, Walker & Hall, Sheffield 1925, 15.04ozt

395 Sliver ware - Victorian silver handled mirror; Silver Chester 1903 hand brush; faux tortoise shell snuff box, Chester, 1867; etc

396 An Elizabeth II silver wine coaster, London 1975

397 A Victorian silver cigarette case, 1853,95.0g

398 A 925 silver mesh chain link evening coin purse, Birmingham import marks; a Parachute and wreath silver coloured metal brooch (2)

399 A 19th century Dutch silver spice box c.1880; a silver hounds head toggle (2)

400 A George V silver shaped circular dressing table trinket box, Birmingham 1912

401 A silver coloured metal wirework sweetmeat basket, 15cm long, 101g

402 A silver card case; another; a silver cigarette box (3)

403 A Victorian silver plated cruet stand, five cut glass bottles; small jug; flatware etc

404 A 19th century brass oval patch box; horn snuff box, pair of William IV silver sugar tongs, London 1831; plated flatware etc

405 A engine turned silver napkin ring, Sheffield 1933; others assorted (5) 6.47, ozt gross

406
A silver plated cigarette case; a snuff box; a pair of silver plated sugar bows; mother of pearl fruit knife; thimble; service beyond self

medal etc qty



407
A Victorian silver and mother of pearl folding pocket fruit knife, Birmingham 1851; a novelty vesta case, as a cello; a silver locket; an

enamel and gilt metal mounted scent bottle; various jewellery; etc

408
A continental silver coloured metal mounted polished ammonite transverse section pendant, stamped 925, silver coloured metal rope

twist chain; a similar four panel bracelet (2)

409
A George III silver oval vinaigrette, quite plain, the hinged cover engraved with a vacant lozenge shaped cartouche within a field of

wriggle work, the interior gilded with pierced grille, 3cm wide, Birmingham, c.1790

410
A stainless steel Universal Geneve open face stop watch, copper coloured dial, subsidiary seconds dials, square hour markers, top wind

with suspension loop

411
An oriental copal amber and silver coloured metal table let pendant necklace, carved and moulded with Monkeys, Oxon and other

animals, free form beads, 50cm long

412 A cherry amber resin prayer bead necklace, shaped toggle, tassel fringe, 48cm long

413 A strand of graduated cherry amber beads, 35cm drop, 71g

414
An amber coloured resin bead necklace, composed of thirty nine graduated butterscotch beads, 34cm drop, 69.36g gross; a section of

raw amber; others, smaller (qty)

415 A graduated cherry amber coloured resin bead necklace, beads ranging from approx 13mm to 43mm long, 46cm long, 100.7g gross

416 A George V half sovereign ring, 9ct gold mount, 7.76 gross

417
A 19th century diamond and paste dress ring, the four diamond accents dividing central vibrant blue peridot green paste stones, 18ct

gold shank, London marks, size N, 5.3g gross

418 A pair of pearl ear studs; a pearl eternity ring; etc (qty)

419 A turquoise and seed pearl ring; a Victorian flowerhead brooch; etc (3)

420 A pair of amber cabochon drop earrings, 9ct gold mounts, 2.2g gross; silver tubular drop earrings; 925 silver panel bracelet etc

421 A silver a silt gilt alternating rectangular link necklace and bracelet, 40g gross

422
A 9ct gold and opal ring, the single cabochon stone claw set with play of colour in red and green; an 18ct gold opal and diamond flower

head ring; a 9ct gold and opal pendant (3)

423 An 18ct three colour gold ring, set with diamond chips in bands, 6.4g gross

424 A 22ct wedding band, 3.9g

425
A continental 14ct gold and red stone dress ring, stamped 585, 3.7g gross; two yellow metal/gold rings stamped 333, one with pale

amethysts, 4.7g gross, an unmarked yellow metal sapphire cabochon and seed pearl set part fastener/catch, 1.9 gross



426 A 9ct gold St Christopher pendant necklace, 12.8g gross

427
An 18ct gold sapphire and diamond ring, the central stone flagged by six sapphires, claw set; 9ct gold brooches; a gold plated spherical

pendant set with semi precious stones; etc (qty)

428 A 9ct gold curb link bracelet, 29.3g; a plated necklace

429
Jewellery - six silver mounted pendants inc marcasite and paste sapphire; cabochon cut, heart etc; leaf and rings brooch etc, 38.2g

gross; others base metal

430 A silver, baroque pearl, marcasite and coloured glass butterfly brooch; a similar dragonfly ring (2)

431
An Oystein Balle Norwegian enamelled silver brooch, the abstract shaped panel as an artists pallet, in tones of blue, red, green and

cream on a black ground, signed Balle 925 sterling, Norway verso, 4.6cm x 2.3cm

432 A silver ingot pendant necklace with rolo link chain.

433 The Perth Mint - The Australian Nugget 15 dollar coin, 1/10 OZ, 1997

434 A 500th anniversary replica half sovereign 1489-1989, 2262, cased with certificate

435 A silver coloured metal and enamel necklace; a silver coloured metal ring; other similar (4)

436 A pair of 9ct gold rope twist earrings; others, studs, hoops etc; 9ct gold bracelet, assorted marks, mostly 375, 14.9g gross

437 A 9ct gold fancy link necklace; a 22ct gold wedding band (faults)

438 A continental 9ct gold fancy link bracelet, 2.5g

439 An Edward V half sovereign, 1908, 4g

440 A George V sovereign pendant necklace, 9ct gold mount, 16g gross

441 An Edward V half sovereign, 1908, 4g

442 A 9ct gold curb link necklace, 52cm long, 21.9g

443 A continental yellow metal/14ct gold fancy link bracelet, stamped 585, 19cm long, 0.9cm wide, 15.4g

444 A Edward VII sovereign 1908, 8g gross

445 A Victorian shield back sovereign, 1872, 8g gross

446 A Victorian half sovereign, 1887, 4g gross



447 A Edward VII 1907, slip cased, 8g gross

448 A 9ct gold fancy link Albert watch chain, 10.4g, suspending a silver shield medal

449
A silver open face pocket watch, white enamel dial, roman numerals, subsidiary dial, vacant cartouche to verso, London 1916, 73g

gross

450 A blue john flourite pendant necklace, silver mount, snake chain, similar oval brooch (2)

451 A Victorian shield back half sovereign, 1887, 4g

452 A silver crown, 1822

453 A silver crown, 1820

454
A continental 15ct gold diamond ring, set with central round brilliant cut diamond between rose cut diamond accents, stamped 585 GSI,

size Q, 2.5g gross

455 A continental 9ct/yellow metal and blue stone pendant and ring, probably topaz, mount and shank, stamped 333, 13.5g gross

456
An Ingersol open faced pocket watch, white paper dial, Arabic numerals, subsidiary seconds dial, top wind; an Ingersol crown open face

pocket watch; an Ingersol Triumph open face pocket watch (3)

457 Silver football medals, Jack Smith, memorial competitions, Paynes Elementary cup, etc (qty)

458 A 9ct gold cased lady's Hirco watch, cream dial, mechanical movement, leather strap; others gold plated etc inc Kienzle

459
A continental 15ct gold enamelled fob watch, white dial, Roman numerals, ornate hands, floral case with creamy white reverse cover,

vacant cartouche, stamped 585 Rememontoir cylindre 10 rubis, manual wind movement, 17.4g gross, cased

460
Omega - a ladies Deville quartz gold plated wristwatch, 591 0213, 1387 quartz movement, serial no 44893218, associated Morellato

leather strap.

461 An Omega open face stop watch, textured grey finish, two tone register, subsidiary dial, 5.4cm dimeter, boxed

462 A Citizen Eco-drive Ray Mears Titanium cased wristwatch, model 7828-H09971 TA, 20 bar water resistant, woven leather strap

463
Omega - a 131 019SP gold plated Geneve wristwatch, silvered dial, block baton markers, centre seconds, 601 cal 17 jewel movement,

serial No 29685161, associated leather strap

464
A 19th century portrait miniature brooch, as a lady, ornate embossed unmarked yellow metal mounts, 5.3g gross; a Saunders &

Shepherds turquoise and seed pearl bar brooch, stamped 9ct, 1.9g gross (2)


